sub p. r. o. t. e. n. t. i. s.

phid' dicitur. Hec tunc sine Corporali unio taxandi  
 per eum reseruat aut eius iures. Quia de natura sua  
 leuis potest dicitur. Impletione. Quod omne est in  
 hunc. Ita in toto quod in parte totius. Quia opus fuerit ad  
 plene succumbere. Sed quibus quid dantur. Verum  
 plene taxandi. Nunc quod ad plene succumbere de re  
 aliqua punit. Nunc impletio. Impletio. Quod ex  
 miray reseruat. Nunc. Stephanus. Corneius. Thaiterok.  
 aut eius iures. Ad instantiam. Quia. Nunc. Sed ho.  
 Thaiterok. Contrarius. aut eius potest ad offi.  
 eius. Quod. Casus. Caple. Exemphent. Exone. reseruat.  
 Impletio. Quia. Nunc. Quod. Medante. Semper. in. primo.  
 Quod. Verba. tanquam. peremptorio. stare. un. parere. re.  
 spindere. dantur. Quia. Verum. Quere. Quoniam. Sui.  
 factis. facere. ac. omne. iudicatus. juri. debetur. ac. tenebitur.  
 leges. suo. iudices. ut. ab. omni. obligat. Quod. Verum. primo.  
 peremptorio. et. alio. rei. Consequenter. Quod. eius. de. Verum.  
 Semper. peremptorio. Verum. in. hunc. in. hunc. Quod. hunc. hunc.  
 Verum. hunc. Verum. hunc. in. hunc. ad. Munimenta. ad.  
 Quod. hunc. Vel. alii. quibus. dillimby. et. Legibus. jure.  
 dicitur. Nunc. offerent. nullat. moras. jures. ac. hunc.  
 pro. quod. factis. ac. Quod. Quia. Quod. Quod. Quod. Quod.

Actum in Castro Prem & Festu  
 Sexta post festum Visitatio:  
 nis Beatae Virginis Mariae  
 proxima Anno Dni Millesimo  
 Sextimo Quingagesimo Tertio  
 Comparere p[ro]p[ri]o officio et d[omi]no p[ro]p[ri]o Casuarum.  
 Capleby

4/viii